Behindertenbeauftragte der Stidte/Mirkte und Gemeinden im Landkreis Tirschenreuth

(Stand 02.02.2023)
Gemeinde/Stadt Name Vorname |Strafle PLZ, Wohnort Telefon E-Mail
Markt Bad Gutwein Andrea Am Kirchberg 31 95698 Bad Neualben- |09638/743 andreagutwein@gmx.de
Neualbenreuth reuth
Stadt Zant Josef Parkstraf3e 10 95671 Birnau 09635/924324 josef-zant@hotmail.de
Béarnau
Gemeinde Hofmann Andrea Brander Straf3e 1 95682 Brand 09236/9536 andrea-hofmann@
Brand 0151/55530618 fuhrmannsreuth.de
Gemeinde
Ebnath
Stadt Fiitterer Markus Windischkapellenstr. 6 {92681 Erbendorf 09682/4381 futti79@googlemail.com
Erbendorf
Markt Grundler Matthias | Marktplatz 3 95685 Falkenberg 0170/9731385 matthias.grundler@wiesau.de
Falkenberg
Gemeinde Steinhauser | Peter Miihlstrafle 26 95688 Friedenfels 09683/498
Friedenfels
Markt
Fuchsmiihl
Gemeinde Besold Eberhard | Ahornberg 69 95505 Immenreuth 09642/3661 eberhard.besold@t-online.de
Immenreuth
Gemeinde Wohrl Andreas Griindlhut 2 95506 Kastl 09642/704297 andreas-woehrl@t-online.de
Kastl 0171/2889600
Stadt Plannerer Michael Anzenberg 2A 95478 Kemnath 09642/914070 m.plannerer@t-online.de
Kemnath
Markt Haberkorn Lorenz Griiner Weg 18 95692 Konnersreuth 09632/2511 L.haberkorn@gmx.net
Konnersreuth
Gemeinde Haderer Angela 09682/8069313 ah-behindba-kru@
Krummennaab kabelmail.de
Gemeinde Schroll Hildegard |Immenreuther Strale 1 |95508 Kulmain 09642/1761
Kulmain




Gemeinde Leonberg |Betzl Hildegard | Erich-Schott-Straf3e 1 95666 Mitterteich 09633/600 betzl.bau@t-online.de

Gemeinde Leonberg |Karbstein Wolfgang | Briugasse 1 95666 Mitterteich 09633/9237011 wk@intensivpflegeteam.de

Markt Mihring

Stadt Scharnagl- Doris Oberteich 8 95666 Mitterteich 09633/934972 scharnagld@aol.com

Mitterteich Lindinger 0170/3272387

Gemeinde Neusorg | Greger Alois Wernersreuth 22 95700 Neusorg 09234/6391 alois.greger@gmx.de

Gemeinde Pechbrunn |Jettke Jaqueline | Steinlohweg 6a 95701 Pechbrunn 09231/6639730 jaquelinescharnagl@gmx.net
0152/21991741

Gemeinde Pechbrunn | Hager Markus Marktredwitzer Str. 14 {95701 Pechbrunn

Markt Schon Reinhard | Schonficht 40 95703 PloBberg 09637/461 schoen.reinhard@gmx.de

PloBberg

Gemeinde Mildner Alfred Hammerweg 16 95704 Pullenreuth 09234/8376

Pullenreuth 0160/97583890

Gemeinde

Reuth b. Erb.

Stadt Tirschenreuth | Sotje Martina Siedlung Rote Erde 14 | 95643 Tirschenreuth | 09631/600035 martina.soetje@gmx.de
0151/23040709

Stadt Raithel Glinter Schulstra3e 8 95679 Waldershof 09231/72151 guenter.raithel @web.de

Waldershof

Stadt Frost Bettina 95652 Waldsassen bettina frost@gmx.net

Waldsassen

Markt Zanner Petra Hauptstr. 36 95676 Wiesau 09634/923094

Wiesau

Landkreis Schon Reinhard |Schonficht 40 95703 PloB3berg 09637/461 schoen.reinhard@gmx.de

Tirschenreuth

Stellvertreterin Scharnagl- | Doris Oberteich 8 95666 Mitterteich 09633/934972 scharnagld@aol.com

Lindinger 0170/3272387
Weitere(r)
Stellvertreter(in) Scheffler Marianne | Fischerhiittenweg 2 95643 Tirschenreuth |09631/5503 mscheffl@tirnet.de




